ی،امور ادار یوگاه،، آ ماHSEیرام،تعو یام،ادارام موی یا انجا  خامام مورد ن ی،خودر ،خامام پرستار

نجام خدمات:امحل و مدت زمان  -ج

باشا. یم انجا  خامام   مام  پایانه نفتي شمال در اصع  خاماممحل اشرای 

مناقصه گزار :  برآورد -د

و هشتاد و  یکصدو چهل هزار و  یلیونو هشتصد و هشتاد م یلیاردهزار و ششصد و چهل و پنج م ی )1ر645ر880ر040ر185  یزانم برابر بامناقصه گزار   برآورد 

باشا. یم یالپنج(ر

صه گران با لحاظ آخر یفيک یابيارز یارها مع -ه  صو يط يابلاغ یرایشو ینمناق شماره : یبت شرح جدول ذ یرانمحترم وز یاته  24/08/1400ه  مورخ   57860ت/93872نامه   یلبه 

باشد: يم

ماده  جآیی  نامه اشرائی باا  20)زسااب ماده  امتیاز  5: